

本報告書の全部又は一部の無断転載転用を固くお断りします。

KAKEN

No. SB-25-007602

試験報告書

依頼者 渡嘉毛織 株式会社 殿
品名 多層ピタガード 男性用 1点
試験項目 吸水性

2025年 8月 19日付で当所に提出された試料の試験結果は下記のとおりです。

2025年 8月 25日

カケン

〒721-0952 広島県福山市曙町5丁目22-7

一般財団法人

カケンテストセンター

西部検査所

Tel (084)-981-2510 Fax (084)-981-2509



記

試験項目	試験結果	試験方法
吸水性 ＜吸水量＞ (ml)	75	吸水部にイオン交換水を5mlずつ滴下し、漏れ出すまでの滴下量を測定した。

試料

省略

以上

本報告書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口（ロット）全体の品質を報告するものではありません。
事業所朱印のない報告書については、当センターは一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

